

Årsredovisning för
PALLMAX Sweden Aktiebolag

556373-7732

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pernilla Stålhane
Styrelseledamot

2024-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PALLMAX Sweden Aktiebolag, 556373-7732, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1989 och bedriver import och export av batterier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat väsentligt vilket främst har sin orsak i att en av våra största leverantörer stängde ner sin verksamhet under våren 2023. Det tog därefter tid att leta ny leverantör samt att introducera denna hos våra befintliga kunder.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	9 672	14 360	14 163	11 860
Resultat efter finansiella poster	-989	-1 844	1 463	-2 071
Soliditet %	68,4	57,3	69,2	68

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 666 726	-1 843 796
Balanseras i ny räkning			-1 843 796	1 843 796
Årets resultat				-988 698
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 822 930	-988 698

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 822 930
Årets resultat	-988 698
Summa	5 834 232
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 834 232
Summa	5 834 232

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 672 150	14 360 371
Övriga rörelseintäkter		36 890	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 709 040	14 360 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 843 321	-12 720 891
Övriga externa kostnader		-713 101	-1 558 433
Personalkostnader	2	-1 309 609	-1 306 865
Summa rörelsekostnader		-10 866 031	-15 586 189
Rörelseresultat		-1 156 991	-1 225 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360 595	732 047
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 067 638
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192 302	-282 387
Summa finansiella poster		168 293	-617 978
Resultat efter finansiella poster		-988 698	-1 843 796
Resultat före skatt		-988 698	-1 843 796
Årets resultat		-988 698	-1 843 796

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	126 537	126 537
Fordringar hos koncernföretag	5	2 669 818	2 774 963
Andra långfristiga fordringar	6	1 876 420	1 876 420
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 672 775	4 777 920
Summa anläggningstillgångar		4 672 775	4 777 920
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 929 512	935 083
Övriga fordringar		1 075 640	5 587 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 126	157 296
Summa kortfristiga fordringar		3 185 278	6 679 460
Kassa och bank			
Kassa och bank		843 436	664 803
Summa kassa och bank		843 436	664 803
Summa omsättningstillgångar		4 028 714	7 344 263
SUMMA TILLGÅNGAR		8 701 489	12 122 183

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 822 930	8 666 726
Årets resultat		-988 698	-1 843 796
Summa fritt eget kapital		5 834 232	6 822 930
Summa eget kapital		5 954 232	6 942 930
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		533 324	733 328
Summa långfristiga skulder		533 324	733 328
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	200 004
Förskott från kunder		1 557 750	3 485 814
Skatteskulder		19 368	28 536
Övriga skulder		411 643	706 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 168	24 999
Summa kortfristiga skulder		2 213 933	4 445 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 701 489	12 122 183

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	331 240	331 240
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-331 240	
Utgående anskaffningsvärden	0	331 240
Ingående avskrivningar	-331 240	-331 240
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	331 240	
Utgående avskrivningar	0	-331 240
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	126 537	126 537
Utgående anskaffningsvärden	126 537	126 537
Redovisat värde	126 537	126 537

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 774 963	2 497 525
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	-105 145	277 438
Utgående anskaffningsvärden	2 669 818	2 774 963
Redovisat värde	2 669 818	2 774 963

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 944 058	2 944 058
Utgående anskaffningsvärden	2 944 058	2 944 058
Ingående nedskrivningar	-1 067 638	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-1 067 638
Utgående nedskrivningar	-1 067 638	-1 067 638
Redovisat värde	1 876 420	1 876 420

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	3 200 000	3 200 000
Summa ställda säkerheter	3 200 000	3 200 000

Underskrifter

Enskede

Pernilla Stålhane

2024-05-30

Pernilla Stålhane
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

Linda Johansen

Linda Johansen
Auktoriserad revisor
